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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82327038A

2. Data e Regjistrimit 27/11/2018
3. Emri i Subjektit SHQIPONJA-ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga 
Peshkopi - Tomin, objekt ne katin perdhe nr.pasurie 1/98 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim,shfrytezim, perpunim,imp-exp te mineraleve 

ndertimore dhe metalore.Germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme, prodhim materiale 
ndertimi. Ndertime rrugore, hekurudhore, ura dhe vepra arti, 
hidraulike e hidroteknike.Punime restaurimi, karpienterie. 
Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes 
se energjise. Per projektim e studime. Import-eksport 
tregetim me shumice e pakice te mallrave industriale, 
ushqimore, buqesore.Perdorim i lendes plasese dhe 
materialeve shperthyese.
Skënder Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2018                Deri: 21/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkënderLala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber  Selishte SELISHTE Zona minerare Nr.314/1 (Objekti 
Balgjaj Perëndimor, Selishtë) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHQIPONJA-ALB
E-Mail: skerdilala@icloud.com  
Telefon: 0696393504  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-015802-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517303-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyarve Financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vwendim ortaku Shqiponja.pdf
gjobe per bilancin.pdf
DOC200122.pdf

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517981-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 5/1Prot date 27.05.2020 per 
miratimin e hapjes së një adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Selishte;         SELISHTE;         
Zona minerare Nr.314/1 (Objekti Balgjaj Perëndimor, Selishtë);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904D7D3B-3A75-482E-80DB-1D105CE69392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944BB824-C6F9-4AB8-9A08-72B7382C8A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F053A32-1B13-4BC5-9EC7-DD04FEBD7D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E8F72D-227D-4967-89BF-1EF139337ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11F0C08-E904-4B7F-92A2-96360D8ED82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8678C72E-EA28-46DF-8521-2DD6D8F9765F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5A0659-3EDC-48EF-868C-403971C1D5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67629E4-7C30-47F4-9F6B-4C8980653F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE47D38-E2B6-4135-BE98-574492608641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770CF695-A150-4A38-A68C-B17EB88243E1
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paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568800-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenmet shqipnja.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(19)SHQIPONJA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (52) SHQIPONJA.xlsx
vendim shqiponja (2)2019.pdf

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588797-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 14.09.2020, për 
ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi", Rruga Peshkopi - Tomin, objekt ne katin perdhe nr.pasurie 
1/98;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shtepia private Nr.33 ," Rr.Hamdi Garunja" Liqeni i Thate;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753748-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Shenimet 2020 Shqiponja.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx.xlsx
Miratim Bilanci 2020 Shqiponja.pdf

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940175-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770CF695-A150-4A38-A68C-B17EB88243E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592F5500-20FC-4686-86B9-2E2E02E41716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7358824-333D-4D68-A002-B8AD11D52DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7358824-333D-4D68-A002-B8AD11D52DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F364F1D-361A-4754-A71A-7D999DEDCD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E961CFB-DFA6-40DE-A04D-2F50F779F950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1615AC16-4F04-4AD5-ADFA-0F9AAE278F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E596924-D577-4134-8B4F-4F8B8A97C0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E596924-D577-4134-8B4F-4F8B8A97C0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EE230D-3808-4A82-8E46-BA6C9FE7B8C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D306286-2CBA-4EC6-8E74-4CA0EF351CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31F2E02-B130-4FCC-A89F-0B68E6E1FB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC779E9-0443-42D1-BA7F-F9872103C0C2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021 Shqiponja alb.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Miratim Bilanci 2021Shqiponja Alb.pdf

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5DEF87-0634-4774-A180-0FC59F938019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80B772B-0273-46E6-9DD4-E314BC8FDDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FC600B-5362-41F0-8DB0-C83E0EC5C416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB45E0D5-133C-4847-8EF3-5C9EB63CE57C

